
Герб 
       Муниципальное образование 

«Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.10.2021                              № 101.7/21-п 
п. Щеглово 
 
                                                                       
 Об утверждении перечня 
теплоснабжающих, теплосетевых 
организаций и потребителей 
тепловой энергии на территории 
МО «Щегловское сельское 
поселение» 
   
 

      На основании Федерального закона от 27.07.2010г. №190 «О 
теплоснабжении» и в соответствии с приказом Минэнерго России от 
12.03.2013г. №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к 
отопительному периоду»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень теплоснабжающих, теплосетевых организаций 
осуществляющих свою деятельность на территории МО «Щегловское сельское 
поселение», в отношении которых проводится проверка готовности к 
отопительному сезону 2021-2022 гг. (Приложение 1). 
2. Утвердить перечень   потребителей тепловой энергии на территории МО 
«Щегловское сельское поселение», в отношении которых проводится проверка 
готовности к отопительному сезону 2021-2022 гг. (Приложение 2). 
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                          Н.В. Казанцев 
Муниципального образования 
«Щегловское сельское поселение» 



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

МО «Щегловское сельское поселение»  
   от 19.10.2021 г. № 101.7/21-п 

 
 
  
 

Перечень 
теплоснабжающих, теплосетевых организаций осуществляющих свою 

деятельность на территории МО «Щегловское сельское поселение», в отношении 
которых проводится проверка готовности к отопительному сезону 2021-2022 гг. 

 
№ 
п/п 

Наименование 
теплоснабжающей  и 

теплосетевой организаций 

Адрес 
местонахождения 

Объекты подлежащие 
проверке 

1 Акционерное общество 
«Газпром теплоэнерго» (АО 

«Газпром теплоэнерго) 

196084, г. Санкт-
Петербург, ул. 

Заозерная д.8, лит.К, 
тел./факс: (8-812)-458-

86-25 

1. Газо-блочная 
котельная БМК-12,08 - 
Ленинградская 
область, Всеволожский 
район, п. Щеглово. 

2. Тепловые сети -
Ленинградская 
область, Всеволожский 
район, п. Щеглово. 

2 Общества с ограниченной 
ответственностью «Алгоритм 

Девелопмент» 
 (ООО «Алгоритм 
Девелопмент»») 

 

188676, Ленинградская 
область, Всеволожский 
район, пос. Щеглово, 
ул. Магистральная, д. 

1А 

1. Газовая пристроенная 
котельная - 
Ленинградская область, 
Всеволожский район, п. 
Щеглово, ул. 
Магистральная, д. 1А 

2. Тепловые сети -
Ленинградская область, 
Всеволожский район, п. 
Щеглово, ул. 
Магистральная, д. 1А 
 

3 Общества с ограниченной 
ответственностью 
«ТЕПЛОЭНЕРГО»  

ООО «ТЕПЛОЭНЕРГО» 

188676, Ленинградская 
область, Всеволожский 
муниципальный район, 
земли ЗАО «Щеглово» 

1. Газо-блочная 
котельная 5,8 МВт; 

2. Тепловые сети -
Ленинградская 
область, Всеволожский 
земли ЗАО «Щеглово» 

 
 



Приложение № 2 
к постановлению администрации 

МО «Щегловское сельское поселение»  
   от 19.10.2021 г. № 101.7/21-п 

 
 

 
Перечень 

потребителей тепловой энергии на территории МО «Щегловское сельское 
поселение», в отношении которых проводится проверка готовности к 

отопительному сезону 2021-2022 гг. 
 

№ 
п/п 

Наименование 
потребителей 
тепловой энергии 

Адрес местонахождения Объекты подлежащие проверке 

1 МДОУ «Детский 
сад №13»; 
 

188676, Ленинградская 
область, Всеволожский район, 
п. Щеглово д.76 

Детское учреждение 

2 МОУ «Щегловская 
СОШ»; 
 

188676, Ленинградская 
область, Всеволожский район, 
п. Щеглово д.58 

Школьное учреждение 

3 МОУДОД 
«Щегловская 
детская 
музыкальная 
школа» 

188676, Ленинградская 
область, Всеволожский район, 
п. Щеглово д.82 

Школьное учреждение 

4 МКУ «Щегловский 
культурно-
досуговый центр» 

188676, Ленинградская 
область, Всеволожский район, 
д. Щеглово д.11 

Социально-значимое учреждение 

5 МП «Щегловская 
баня» 

188676, Ленинградская 
область, Всеволожский район, 
д. Щеглово д.6 

Социально-значимое учреждение 

6 ИП «Морозов» 188676, Ленинградская 
область, Всеволожский район, 
п. Щеглово д.82 

Социально-значимое учреждение 

7  ИП «Баланов» 
 

188676, Ленинградская 
область, Всеволожский район, 
п. Щеглово 

Социально-значимое учреждение 

8 ООО 
«Плодоовощной 
комбинат п. 
Щеглово» 

188676, Ленинградская 
область, Всеволожский район, 
п. Щеглово д.1А 

Социально-значимое учреждение 

9 ЗАО ФП 
«Мелиген» 

188676, Ленинградская 
область, Всеволожский район, 
п. Щеглово д.53 А 

Социально-значимое учреждение 

10  ООО «ЖКК 
«Щеглово» 

188676, Ленинградская 
область, Всеволожский район, 
п. Щеглово д.53 А 

Многоквартирные дома: 
1. Поселок Щеглово дом № 9; 
2.  Поселок Щеглово дом № 15; 
3.  Поселок Щеглово дом № 30; 
4.  Поселок Щеглово дом № 31; 
5.  Поселок Щеглово дом № 32; 
6.  Поселок Щеглово дом № 33; 



7.  Поселок Щеглово дом № 36; 
8.  Поселок Щеглово дом № 37;  
9.  Поселок Щеглово дом № 38; 
10.  Поселок Щеглово дом № 44; 
11.  Поселок Щеглово дом № 45; 
12.  Поселок Щеглово дом № 46; 
13.  Поселок Щеглово дом № 50; 
14.  Поселок Щеглово дом № 51; 
15.  Поселок Щеглово дом № 52; 
16.  Поселок Щеглово дом № 53; 
17.  Поселок Щеглово дом № 53а; 
18.  Поселок Щеглово дом № 54; 
19.  Поселок Щеглово дом № 55; 
20.  Поселок Щеглово дом № 56; 
21.  Поселок Щеглово дом № 57; 
22.  Поселок Щеглово дом № 62; 
23.  Поселок Щеглово дом № 63; 
24.  Поселок Щеглово дом № 69; 
25.  Поселок Щеглово дом № 70; 
26.  Поселок Щеглово дом № 71; 
27.  Поселок Щеглово дом № 73; 
28.  Поселок Щеглово дом № 74; 
29.  Поселок Щеглово дом № 75; 
30.  Поселок Щеглово дом № 77; 
31.  Поселок Щеглово дом № 78; 
32.  Поселок Щеглово дом № 79; 
33. Ст. Кирпичный Завод дом № 3; 

 
11 ООО «Алгоритм 

Девелопмент» 
188676, Ленинградская 
область, Всеволожский район, 
п. Щеглово ул. 
Магистральная, д. 1. 
 

Многоквартирный дом: 
п. Щеглово ул. Магистральная, дом 1. 
п. Щеглово ул. Магистральная, дом 2. 
п. Щеглово ул. Магистральная, дом 3. 
 

12 ООО УК 
«Фаворит» 

188676, Ленинградская 
область, Всеволожский район, 
п. Щеглово, ул. Дружная д.21. 

Многоквартирные дома: 
1. Поселок Щеглово дом № 84; 
2. Поселок Щеглово дом № 91; 
3. Поселок Щеглово, ул. Дружная д.21. 
4. Поселок Щеглово дом № 85; 
5. Поселок Щеглово дом № 90; 
6. Поселок Щеглово дом № 80; 
7. Поселок Щеглово дом № 81; 
8. Поселок Щеглово дом № 82; 
9. Поселок Щеглово дом № 83; 
10. Поселок Щеглово дом № 87; 
11. Поселок Щеглово дом № 88; 
12 Поселок Щеглово, ул. Северная д.45. 
 

 


